MO A PIA USO

ara
(r1,2'taa Àtf,;ifte. ,157, -rife

- L ;
Câmara klunicípal de ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 609/2021

Data: 01,03/2021 Horário: 17:06
LEG • MOC 10312021

Assunto: MOÇÃO DE APLAUSO A SENHORA VÂNIA APARECIDA DA SILVA CARDOSO, PELA SUA,
NOMEAÇÃO AO CARGO DE COORDENADORA DO CENTRO DIA DO IDOSO,

Destinatário: Vânia Aparecida da Silva Cardoso — Coordenadora do Centro Dia do Idoso,

Excelentíssimo(a) Presidente;

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É com enorme alegria e satisfação que venho parabenizar Vossa Senhoria por ter
assumido o cargo de Coordenadora do Centro Dia do idoso, ao qual coloco muita confiança em
seu trabalho e tenho certeza que será muito bem dirigido.

Aproveito ainda para cumprimentar a todos os demais funcionários pelo excelente trabalho
prestado, com muita dedicação, amor e profissionalismo.

Por fim, solicito que cópia desta moção seja encaminhada a destinatária, extensivo aos demais
funcionários que prestam serviços e fazem do local um ambiente de grande relevância ao nosso
municioio.

Saia das Sessões "Dejanir Stomido", em 01. de março de 2021,

..amárantwar•

Avenida Dr. Vict Maida n9 563 - Centro -
wvitibitinga.spieg.br